Решение Совета депутатов от 13.04.2006 № 93

О льготе по арендной плате при проведении

собраний ФФ РУСО 07.04.2006 в малом акто-

вом зале ДК «Исток» и 13.04.2006 в зале кино-

театра «Спутник»
Рассмотрев обращение Главы города Ухалкина В.В. об установлении льготы по арендной плате за пользование малым актовым залом ДК «Исток» на время проведения собрания ФФ РУСО с 18-00 до 20-00 07.04.2006 и за пользование ФФ РУСО залом кинотеатра «Спутник» с 18-00 до 20-00 13.04.2006,
Совет депутатов решил:

1. Установить понижающий коэффициент равный 0.1 при расчете арендной платы за пользование ФФ РУСО малым актовым залом ДК «Исток» 07.04.2006 и за пользование ФФ РУСО залом кинотеатра «Спутник» 13.04.2006.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата Губина М.М.

Председатель Совета депутатов

Л.Н.Сотникова